
Размер Декор Толщина Цена за пол. листа m2 Цена за целый лист m2

0749 в цвет 

0720 черный 

0029 в цвет 

черный 
0724

в цвет 

           1 349 € 

           1 061 € 

           1 061 € 
           1 349 € 

           1 349 € 12 мм

         1 133 € 

            891 € 

            891 € 
         1 133 € 

         1 133 € 

Декор В массе 

Расчет производиться в российских рублях по внутреннему курсу. Отгрузка г.Москва 6-я радиальная д 17

3050/1300

3050/1300

3050/1300

3050/1300

с обеих 
сторон 

с обеих 
сторон 

с обеих 
сторон 

с обеих 
сторон 

12 мм

12 мм

12 мм

Базовый прайс-лист на складскую программу компакт-ламината  

Остальные декоры доступны под заказ*
 Расчет производится в российских рублях по внутреннему курсу .  Склад находится: г.Москва, ул. 6-я Радиальная, д.17,  этаж 1

КОМПАКТ-ЛАМИНАТ FENIX                                                                                                                         

Декоры складской программы доступные на складе. 

Предлагаем вашему вниманию компакт-ламинат FENIX, 100% соответсвие цвета и тактильного восприятия FENIX NTM


	Лист1

