

## Базовый прайс-лист на складскую программу компакт-ламината

Предлагаем вашему вниманию компакт-ламинат FENIX, 100% соответствие цвета и тактильного восприятия FENIX NTM

## Остальные декоры доступны под заказ\*

Расчет производится в российских рублях по внутреннему курсу. Склад находится: г.Москва, ул. 6-я Радиальная, д.17, этаж 1

КОМПАКТ-ЛАМИНАТ FENIX						
Декоры складской программы доступные на складе.						
Декор	Размер	Декор	В массе	Толщина	Цена за пол. листа м <sup>2</sup>	Цена за целый лист м <sup>2</sup>
0029	3050/1300	с обеих сторон	в цвет	12 мм	1 133 €	1 349 €
0720	3050/1300	с обеих сторон	черный	12 мм	891 €	1 061 €
0724	3050/1300	с обеих сторон	в цвет	12 мм	891 €	1 061 €
			черный		1 133 €	1 349 €
0749	3050/1300	с обеих сторон	в цвет	12 мм	1 133 €	1 349 €

Расчет производиться в российских рублях по внутреннему курсу. Отгрузка г.Москва 6-я радиальная д 17